
 

 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 
tel: 0922 448111  

                                                www.comune.favara.ag.it 

                                   

Numero Reg. Generale: 1252 

      

                                            

          Data 08.11.2022 

 
 

P.O. 3 Area Servizi Sociali e Pubblica Istruzione 
 

DETERMINAZIONE   n. 391  Data 07.11.2022 
 
 

 
OGGETTO: REVOCA DETERMINA N. 1217 DEL 30.10.2022.                  
  

 
 

IL RESPONSABILE 
 

Visti: 

✓ il D.Lgs. n. 267/2000; 

✓ il D.Lgs. n. 165/2001; 

✓ il D.Lgs. n. 118/2011; 

✓ lo Statuto comunale; 

✓ il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

✓ il regolamento comunale di contabilità; 

✓ il regolamento comunale dei contratti; 

✓ il regolamento comunale sui controlli interni; 

 

Vista  la determina del Sindaco n.24 del 11/05/2022, con la quale è stato disposto il conferimento 

dell’incarico di Responsabile della P.O.n.3 “Area Servizi Sociali e Pubblica Istruzione ” alla 

dipendente dott.ssa Antonina Crapanzano, con la quale sono state attribuite le funzioni di cui 

all’art.109 del D.Lgs 18/08/2000 n.267; 

Attestata l’insussistenza a proprio carico e a quello del responsabile di P.O. di situazioni di incompatibilità e  

di situazioni di conflitto di interesse, nemmeno potenziale, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge 241/90 

e dell’art. 7 del DPR 62/2013; 

Premesso: 

Che con precedente propria determina  del Responsabile di P.O. n.3, n. di registro gen. 1217 del 30/10/2022 

veniva pubblicata la determina avente per oggetto: “Ricovero anziani  in casa di riposo “San Giuseppe 

Artigiano”, gestita dalla Coop. Soc.,“ESPERIA” di Favara (AG). APPROVAZIONE SCHEMA DI 

CONVENZIONE. IMPEGNO DI SPESA PER L’ANNO  2022. 

Che da un successivo controllo degli atti è emerso che, per mero errore materiale, 

nella determinazione sono stati riportati elementi errati; 

Preso atto che è pertanto necessario procedere alla revoca della determina avente per oggetto: “Ricovero 

anziani  in casa di riposo “San Giuseppe Artigiano”, gestita dalla Coop. Soc.,“ESPERIA” di Favara (AG). 

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE. IMPEGNO DI SPESA PER L’ANNO  2022.” al fine di 

http://www.comune.favara.ag.it/


 

 

riportare correttamente gli elementi in essa contenuti; 
Ritenuto di dover revocare la determinazione dirigenziale n. 1217 

del 30.10.2022; 

 Per tutto quanto esposto in premessa; 

DETERMINA 

 
1)Di procedere alla revoca della determina di Responsabile di P.O. n. 1217 del 30/10/2022  avente come 

oggetto  “Ricovero anziani  in casa di riposo “San Giuseppe Artigiano”, gestita dalla Coop. Soc.,“ESPERIA” 

di Favara (AG). APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE. IMPEGNO DI SPESA PER L’ANNO  

2022.”; 

2) Di dare atto che il presente provvedimento  è  rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al 

d.Lgs. n. 33/2013; 

3) Di trasmettere il presente provvedimento  all’Ufficio di Segreteria che provvederà alla pubblicazione 

entro il termine perentorio fissato dall’art. 18 della L.R. 16 dicembre 2008, n.22, sostituito dall’art. 6 

della L.R. 11/2015,  modificato con la L.R. n.137 del 25.05.2022 art.12 comma 24 e art.13 comma 5; 

4) Di dare atto che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Evelyn Corallo. 

 

Favara, lì 07.11.2022 

 

Il Responsabile del servizio n.1        Il Responsabile P.O. n.3 

Dott.ssa Evelyn Corallo              Dott.ssa Antonina Crapanzano 
 

 



 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 
tel: 0922 448111 

www.comune.favara.ag.it 

 

SERVIZIO P.O. 3 Area Servizi Sociali e Pubblica Istruzione 

 

DETERMINAZIONE   
Numero Reg. Gen. 

1252  

Data Reg. Gen. 

08.11.2022 

 

Numero Settoriale: 391 Data: 07.11.2022         

 

OGGETTO: REVOCA DETERMINA N. 1217 DEL 30.10.2022.           

  
 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. N. 2 

 

Effettuati i riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’articolo 184, comma 4 del Tuel,  

riscontrata la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto si autorizza l’emissione 

del mandato di pagamento.  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 Dott. Alba Gerlando 

 

 
 

http://www.comune.favara.ag.it/

		2022-11-09T07:52:49+0100
	Approvo il documento


		2022-11-08T13:41:26+0100
	Approvo il documento




